UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 17 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 13 de novembro de 2020

Retifica o Edital Nº 13 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 29 de outubro de 2020

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras (UFLA), por meio da Diretoria de Regulação e Políticas de Ensino (DRPE), no uso de suas atribuições

regimentais, torna pública a retificação do Edital Nº 13 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 29 de outubro de 2020, referente à oferta de vagas a discentes de cursos de graduação

ofertados na modalidade presencial da UFLA para a participação no PETI.

1. Alterar o Anexo I conforme se segue.

Projeto
Orientador

Setor

Requisito estar matriculado em algum dos
seguintes cursos de graduação, conforme o

projeto

Total de Vagas
Reservadas

PETI Biologia Parasitária
Joziana Muniz de Paiva Barçante
(DSA)

Ciências Biológicas (Bacharelado)
Ciências Biológicas (Licenciatura)
Medicina (Bacharelado)
Medicina Veterinária (Bacharelado)
Nutrição (Bacharelado)
Zootecnia (Bacharelado)

03

Lavras, 13 de novembro de 2020

RONEI XIMENES MARTINS
Pró-Reitor de Graduação